
Račice-Pístovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Vyškov GPS souřadnice: 49.275911N, 16.872761E

Nadmořská výška: 377 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 1 889 ha

Počet obyvatel: 1 298 PSČ: 683 05

Adresa URL: www.racice-pistovice.cz

Počet obyvatel obce Račice-Pístovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

119 527 108 544 1 298

Historie počtu obyvatel obce Račice-Pístovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 119 527 108 544 61 1 298
1.1.2023 106 505 102 524 19 1 237
1.1.2022 104 497 101 516 -8 1 218
1.1.2021 107 506 103 510 -4 1 226
1.1.2020 112 506 104 508 8 1 230
1.1.2019 111 507 99 505 -7 1 222
1.1.2018 113 506 102 508 29 1 229
1.1.2017 103 499 93 505 20 1 200
1.1.2016 100 485 90 505 18 1 180
1.1.2015 100 472 81 509 26 1 162
1.1.2014 90 466 77 503 20 1 136
1.1.2013 85 461 73 497 1 116
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